MOTOR ROLLER
电动滚筒
中大   实现自动化应用的无限可能
Zhongda Realizes the infinite possible in automation application
宁波中大力德智能传动股份有限公司始创于1998年，是一家集电机驱动、微特电机、精密减速器、机器人结构本体及一体化
智能执行单元的研发、制造、销售、服务于一体的国家高新技术企业。公司注册资本10400万元，分、子公司9家，员工1800余
人，2017年8月在深交所主板上市，股票代码：002896。
公司系国家级高新技术企业，主导和参与起草国家标准10项，行业标准5项；授权专利107项，其中发明专利11项。拥有机

E
R
MODEL NO. CODING
品名的阅读方法
电动机 Motor
ZD    BL    S    50  -  A  -  25  -  380  -  40  -  D  -  24  -  P
③ ④ ⑤ ⑥ ⑦②①
②
①
公司名称 Comanpy
型号尺寸 Model & Dimension
电机种类 Motor type
⑧ ⑨ ⑩ ⑥
中大电机 ZD Motor
BL: 无刷电机 Brushless motor
③
滚筒材质 Drum material
T: 碳钢钢管 (镀锌)               T: Carbon steel pipe (Galvanized)
S: 304不锈钢钢管                   S: 304 Stainless steel pipe
滚筒直径 Drum diameter (例) 50: 滚筒外径50mm   (Example) 50: Drum diameter 50mm
④
滚筒形状 Drum shape
⑤
A: 圆柱形筒体 A: cylindrical tube
线速度 Linear speed (例) 25: 滚筒转动线速度25m/min   (Example) 25: Rotary line speed 25m/min
⑥
滚筒长度 Drum length (例) 380: 总长度380mm (不包括出轴)   (Example) 400: Total length 400mm (not included)
⑦
额定功率 Rated power (例) 40: 电机额定功率 40W   (Example) 40: Motor rated power 40W
⑧
电压类型 Voltage type
⑨
D: 直流电源                             D: DC power supply
电压 Voltage (例) 24:24V   (Example) 24:24V⑩
皮带线（可省略）